西农〔2014〕57号

关于下拨2013年冬种生产区级补助资金
的通知

各有关涉农镇（街道）：

为落实冬种生产扶持政策，根据《关于对2013年冬种生产实行资金扶持的通知》（西农〔2013〕126号）的规定，对相关涉农镇、街报送的2013年冬种作物情况进行了调查、核实，并经公示无异议，现将区级补助资金共计314410元予以下拨（具体金额见附件）。

相关镇（街）收到通知后，抓紧到我局办理资金拨付手续，及时将补助资金通过“一卡通”下拨给有关农户和有关村（社），不准集体代领，严禁挤占、截留、挪用扶持、奖励资金，并将资金发放明细清册及时报我局。

附件：2013年冬种生产区级补助资金分配表

     杭州市西湖区农业局     杭州市西湖区财政局
                          2014年6月3日
附件
2013年冬种生产区级补助奖励资金分配表
	镇（街）
名称
	补助、奖励
项目
	补助、奖励对象
	具体类别
	面积（亩）
	补助、奖励标准
	补助、奖励金额(元)
	合计金额（元）

	双浦镇
	油菜种植补助
	油菜种植户
	大户（≥5亩）
	391.3
	200元/亩
	78260
	314410

	三江二岸500米范围内
	1232.5
	100元/亩
	123250

	小麦种植补助
	小麦种植户
	大户（≥20亩）
	241
	100元/亩
	24100

	三江二岸500米范围内
	2
	100元/亩
	200

	示范方补助
	孔启荣（吴家村）
	小麦示范方
	103
	200元/亩
	20600

	孔启荣（吴家村）
	油菜示范方
	70
	100元/亩
	7000

	先进示范方奖励
	孔启荣（吴家村）
	小麦示范方
	103
	20000元
	20000

	孔启荣（吴家村）
	油菜示范方
	70
	20000元
	20000

	先进村社
	吴家村委
	冬种达标示范方所在村
	/
	20000元
	20000

	三墩镇
	油菜种植补助
	油菜种植户
	大户（≥5亩）
	5
	200元/亩
	1000

	转塘街道
	无符合补助条件对象
	/
	/
	/
	/